Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
RIVELATORE DI TENSIONE CON DISPLAY DIGITALE
Articolo
Descrizione
BGS40110 RILEVATORE DI TENSIONE CON DISPLAY DIGITALE 1
Caratteristiche
 • display LCD per AC e tensione continua da 24 V a 690 V
• display a LED per visualizzare 5 livelli di tensione: 24V, 50V, 120V, 230V, 400V e 690V
• indicatore di rotazione delle fasi: Frequenza 50 - 60 Hz / tensione 0 V - 690 V
• tester di continuità con display e segnalazione acustica
• test di tensione unipolare
• rilevamento polarità positiva / Negativo (display a LED)
• grado di protezione: IP65
• indicatore batteria interna scarica
• alimentazione: 2 x batterie 1.5V (R03)
• dimensioni: 275 x 51 x 30 mm
• peso 300 g